
Obor: 78-42-M/06  Kombinované lyceum

délka vzdělávání: 4 roky; denní forma 

Max. počet přijímaných žáků: 32

Registrační 

číslo

Registrační 

číslo

Registrační 

číslo

14 přijat 339 přijat 291 nepřijat

23 přijat 378 přijat 292 nepřijat

25 přijat 397 přijat 297 nepřijat

28 přijat 10 nepřijat 311 nepřijat

30 přijat 41 nepřijat 325 nepřijat

33 přijat 54 nepřijat 329 nepřijat

73 přijat 57 nepřijat 350 nepřijat

74 přijat 81 nepřijat 356 nepřijat

93 přijat 83 nepřijat 358 nepřijat

120 přijat 84 nepřijat 360 nepřijat

121 přijat 90 nepřijat 366 nepřijat

124 přijat 103 nepřijat 399 nepřijat

125 přijat 108 nepřijat 406 nepřijat

126 přijat 111 nepřijat 16 nepřijat

138 přijat 116 nepřijat 60 nepřijat

141 přijat 128 nepřijat 61 nepřijat

148 přijat 130 nepřijat 92 nepřijat

159 přijat 131 nepřijat 99 nepřijat

168 přijat 139 nepřijat 181 nepřijat

176 přijat 151 nepřijat 188 nepřijat

193 přijat 160 nepřijat 208 nepřijat

213 přijat 166 nepřijat 219 nepřijat

223 přijat 190 nepřijat 231 nepřijat

233 přijat 211 nepřijat 272 nepřijat

251 přijat 246 nepřijat 279 nepřijat

255 přijat 269 nepřijat 306 nepřijat

286 přijat 274 nepřijat 343 nepřijat

296 přijat 282 nepřijat 351 nepřijat

334 přijat 285 nepřijat 386 nepřijat

417 nepřijat

427 nepřijat

zákon č. 561/2004 Sb., § 60g  o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)

Zápisový lístek

Vyhlášení výsledků přijímacího řízení do maturitních oborů 
pro školní rok 2023/24  - zveřejněno dne: 28. 4. 2023

Pořadí uchazečů bylo stanoveno v souladu s kritérii přijímacího řízení zveřejněných dne 20. 1. 2023. Celkem bylo podáno 89 

přihlášek. Uchazeči mohli získat max. 100b. První v pořadí získal celkem 91,60 bodů, poslední v pořadí získal celkem 19,70 

bodů. 

(6) Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který 

rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud 

byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v 

nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.

(7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, 

zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může 

uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět 

zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další 

postup uchazeče se použijí věty první a druhá.

*  lze podat odvolání

* pro nesplnění kritérií přijímacího řízení - nelze podat odvolání


		2023-04-28T14:41:17+0200
	Mgr. Petr Paták, DiS.




